
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Bosansko-podrinjski kanton Goraide
.OPCINA PALE -

OPCINSKI NAiELNIK

n*.*.i**#

w]lF
Eocna ll XepueroBlrHa

tDeaepaunja Eocse n Xepueroouxe
Eoca ncro-noApurucrcrr Ka HToH l'opaxcae

- ONhITIA IIAAE -
OTIhIHCKI HAqEJIHIK

Broj:01-14-5-83-2116
Datum: 13.07 .2016. godine

Na osnovu dlana 17. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
39114), dlana 38. i I 18. Statuta Opiine Pale F BiH ( ,,SluZbene novine Boiansko-podrinjskog
kantona GoraZde", broj: l9l07,l l/08 i 6/13)i dlana 3. Odluke o utvrdivanju Plana nabavki
Opiine Pale za2016. godinu broj: 0l-14-5-83/16 od26.02.2016. godine , opiinski nadelnik
donosi:

ODLUKU
o izmjenama i dopunama plana nabavki op6ine pale za2016. godinu

itan 1.

9u9T odlukom opdinski nadelnik Op6ine Pale utvrduje izmjene i dopune plan nabavki
opiine Pale za2016. godinu ( II izmjena i dopuna plana nabavki), kao u prilogu.

ilan z.
Odlukom o utvrdivanju Plana nabavki Opiine Pale za20l6. godinu broj: 0l-14-5-g3l16 od
26.02.2016. godine opiinski nadelnik Opiine Pale je utvrdio Plan nabivki Opiine pale za
20l6.godinu.

itan 3.
odlu-ka stupa na snagu.danom dono5enja a ista ie biti objavljena na web stranici Opiine pale
zajedno sa izmjenama i dopunama plana nabavki za2oi6. godinu.

OBR AZLOi,NNJE

DOSTAVITI:
I . Pomoiniku nadelnika za privredu,
2.Strudnom saradniku za javne nabavke,
3. ala .

73 290 Praia, ulica Himze Sablje SS, tet. OWZS7l00, 799-t I 5,

{,#f*ffi
;"o),l

6.e4rt/ ') ' As/tit 7*83
.-"-aY \iL/ 's/?%i \y'' ." +))uo -t ..)'r"

Qut'u*[ 'n''2
Fax: 799-l 01, E-mail: prqcait!)bih.net.ba http:iituw,tt,.oraca.ba

Odlukom o utvrdivanju Plana nabavki Opiine Pale za2016. godinu broj: 0l-14-5-g3/16 od
26.02.2016. godine op6inski nadelnik opiine Pale utvrdiolJ elan nabavki opiine pale za
2016. godinu.Tokom godine ukazalase potreba zanabavkimroba i radova koji se nisu
mogli predvidjeti u vrijeme dono5enja Plana nabavki, te je stoga utvrdena izmjlna i dopuna
Plana nabavki Op6ine Pale za 2016. godinu (ll izmjena i


